
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH ĐỊNH 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

Thanh Định, ngày  18  tháng 03 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội xung kích phòng, chống thiên tai 

  và tìm kiếm cứu nạn xã Thanh Định 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH ĐỊNH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 

2019; 

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai năm 2013; 

Căn cứ Nghị định  66/2021/NĐ-CP ngày 06/07/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết, hướng dẫn một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai;  

Theo đề nghị của Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã.  

                                          QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn các Đội xung kích phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn xã Thanh Định gồm các ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn chịu sự 

quản lý, điều hành của Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã 

Thanh Định và có nhiệm vụ: 

- Thực hiện các nội dung của bản kế hoạch phòng chống thiên tai, phương án 

ứng phó với thiên tai đã được Chủ tịch UBND xã phê duyệt; 

- Tham mưu giúp UBND xã, Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và TKCN xã 

trong công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả thiên 

tai khi có yêu cầu. 

 Nhiệm vụ của từng thanh viên do đội trưởng phân công. 

Điều 3. Công chức văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                        
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: QS, VP.                                              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phùng Văn Đăng 

 



DANH SÁCH  

Đội xung kích phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Thanh Định 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của UBND xã Thanh Định) 

 

TT Họ tên Chức vụ Đơn vị Số ĐT 
Ghi 

chú 

I Đội trưởng     

1 Luân Văn Trường 
CHT Ban 

CHQS xã  
UBND xã 0376.750.839  

II Đội phó     

1 Bàn Thị Oanh 
Bí thư đoàn 

TN xã  
UBND xã  0982806331  

2 Ma Quang Hoàng 
Phó trưởng 

công an xã  
UBND xã 0988.301.785  

3 Trịnh Văn Toàn 
CHP Ban 

CHQS xã  
UBND xã 0375957529  

III Đội viên đội xung kích    

2.1 Nhóm chuyên môn     

1 Ma Phúc Thoại Đội viên CT hội CCB   

2 Ma Thị Thoa Đội viên CC Văn phòng - TK   

3 Ma Thị Truyền Đội viên CC Văn hóa   

4 Ma Thị Anh Đội viên Nhân viên Trạm y tế xã   

5 Vi Quang Trường Đội viên CC Địa chính – NN- XD-MT   

6 Nguyễn Thị Hương Đội viên CT Hội PN   

7 Ma Phúc Thái Đội viên Công an xã   

8 Ma Thế Thơ Đội viên PCT hội CCB   

9 Lường Văn Mai Đội viên LĐ-TBXH   

10 Phạm Đình Thiết Đội viên CT hội CTĐ   

11 Nguyễn Thị Quỳnh Đội viên Nhân viên Trạm y tế xã   

12 Ma Thị Hằng Đội viên PCT Hội PN   

13 Ma Thị Ngát Đội viên Chi hội PN xóm Bản Piềng   

14 Trần Văn Ý Đội viên UV BTV ĐTN   

15 
Các ông, bà Trưởng 

xóm 
Đội viên 9 xóm bản trên địa bàn xã   

2.2 Tổ xung kích số 1     

1 Nguyễn Văn Chính 

Thôi đội 

trưởng -Tổ 

trưởng  

Xóm Bản Piềng 

0986 516 827  

2 Ma Tiến Đạo Tổ phó   

3 Mông Chí Hào Tổ viên   

4 Ma Đình Vĩnh Tổ viên   

5 Ma Tử Đạt Tổ viên   

6 Nguyễn Đức Long Tổ viên   

7 Bàn Thị Thùy Tổ viên   

2.3 Tổ xung kích số 2     

1 Ma Phúc Phẩm 

Thôi đội 

trưởng -Tổ 

trưởng 

Xóm Nguyên Bình 0358 820 458   



2 Vũ Duy Luân Tổ phó   

3 Bùi Sỹ Thủy Tổ viên   

4 Nguyễn Văn Đạt Tổ viên   

5 Phạm Thị Khuyên    Tổ viên   

6 Bùi Xuân Hiếu Tổ viên   

7 Vũ chính Tâm Tổ viên   

8 Triệu Văn Tân    Tổ viên   

9 Triệu Hồng Dương Tổ viên   

10 Triệu Văn Cường Tổ viên   

11 Triệu Văn Năng Tổ viên   

2.4 Tổ xung kích số 3     

1 Ma Đình Hiến 

Thôi đội 

trưởng -Tổ 

trưởng 

Xóm Thanh Phong 

0366 227 641  

2 Ma Phúc Cảnh         Tổ phó   

3 Ma Đình Linh Tổ viên   

4 Ma Phúc Hiếu Tổ viên   

5 Ma Phúc Lượng Tổ viên   

6 Cao Mạnh Hà Tổ viên   

7 Nguyễn Quang Khiết Tổ viên   

8 Ma Thị Nho Tổ viên   

9 Trần Thị Kiều Tổ viên   

10 Ma Phúc Sỹ Tổ viên   

11 Trần Văn Lưu Tổ viên   

12 Ma Đình Lương Tổ viên   

13 Lê Đình Tuyền Tổ viên   

14 Ma Đình Ân Tổ viên   

15 Diệp Đình Dụng      Tổ viên   

16 Ma Đình Lương Tổ viên   

17 Ma Phúc Thao Tổ viên   

18 Ma Đình Tùng Tổ viên   

19 Ma Thị Sen Tổ viên   

20 Nông Văn Hùng Tổ viên   

21 Diệp Ánh Đồng Tổ viên   

22 Nguyễn Công Tường Tổ viên   

23 Trần Đình Hưng Tổ viên   

24 Ma Đình Sơn     Tổ viên   

25 Ma Thị Thảo (A) Tổ viên   

26 Ma Thị Điệp Tổ viên   

27 Trần Đình Lương Tổ viên   

28 Diệp Đình Vệ Tổ viên   

29 Nông Văn Thư Tổ viên   

2.5 Tổ xung kích số 4     

1 Nguyễn Công Toàn 

Thôi đội 

trưởng -Tổ 

trưởng 
Xóm Thanh Trung 

0388 133 950  

2 Phạm Thị Ngàn Tổ phó   

3 Ma Tiến Đông Tổ viên   

4 Trương Thị Tay Tổ viên   



5 Chu Thị Dung Tổ viên   

6 Nguyễn Công Thành Tổ viên   

7 Diệp Đình Cường    Tổ viên   

8 Lường Thị Chinh Tổ viên   

9 Ma Đình Trị Tổ viên   

10 Diệp Đình Kiên Tổ viên   

11 Ma Đình Hoan Tổ viên   

12 Nguyễn Công Quyêt Tổ viên   

2.6 Tổ xung kích số 5     

1 Diệp Đình Tý 

Thôi đội 

trưởng -Tổ 

trưởng 

Xóm Trung Tâm 

0384 377 724  

2 Ma Thế Tường Tổ phó   

3 Ma Thị Thảo (B) Tổ viên   

4 Ma Tiến Biển Tổ viên   

5 Ma Đình Toản Tổ viên   

6 Nguyễn Thị Định Tổ viên   

7 Ma Duy Thiện Tổ viên   

8 Ma Thế Tường Tổ viên   

9 Ma Thế Hồng        Tổ viên   

10 Mông Chí Hùng Tổ viên   

11 Ma Thế Luân Tổ viên   

12 Nguyễn Quang Giáp Tổ viên   

13 Nguyễn Công Cung Tổ viên   

14 Nguyễn Quang Giáp Tổ viên   

15 Ma Duy Nguyên Tổ viên   

16 Nguyễn Văn Hùng Tổ viên   

17 Nguyễn Văn Hưng Tổ viên   

18 Triệu Quang Huân    Tổ viên   

19 Nguyễn Văn Tiến Tổ viên   

20 Ma Thị Hương Tổ viên   

21 Phạm Thi Hằng Tổ viên   

22 Nguyễn Quang An Tổ viên   

23 Lường Văn Trúc Tổ viên   

2.7 Tổ xung kích số 6     

1 Ma Doãn Nhất  

Thôi đội 

trưởng -Tổ 

trưởng 

Xóm Thanh Xuân 

0974541319  

2 Trương Doãn Tình Tổ phó   

3 Ma Chung Minh Tổ viên   

4 Trương Việt Hoàng Tổ viên   

5 Trương Doãn Điệp Tổ viên   

6 Ma Doãn Tâm Tổ viên   

7 Trương Doãn Đức Tổ viên   

8 Hoàng Văn Sáng Tổ viên   

9 Ma Tiến Châu Tổ viên   

10 Trương Doãn Tình Tổ viên   

11 Ma Tiến Nho Tổ viên   

12 Trần Ngọc Minh Tổ viên   



13 Ma Doãn Tuấn      Tổ viên   

14 Nguyễn Quang Mười Tổ viên   

15 Ma Thị Tuyết Tổ viên   

16 Nguyễn Thị Chuyển Tổ viên   

17 Ngô Thị Ánh Tổ viên   

18 La Tiến Nam Tổ viên   

19 Ma Doãn Hạt Tổ viên   

20 Ma Doãn Tuấn Tổ viên   

2.8 Tổ xung kích số 7     

1 Ma Doãn Chi  

Thôi đội 

trưởng -Tổ 

trưởng 

Xóm Nà Chèn 

0977 017 479  

2 Ma Doãn Châu Tổ phó   

3 Ma Đình Viên Tổ viên   

4 Trương Doãn Toàn Tổ viên   

5 La Thị Lan Tổ viên   

6 Triệu Thị Huệ Tổ viên   

7 Lê Thị Vỹ Tổ viên   

8 Nguyễn Văn Tư Tổ viên   

9 Ma Đình Viên Tổ viên   

10 Vũ Đình Xoan        Tổ viên   

11 Ma Đình Tuấn Tổ viên   

12 Nguyễn Thị Thường Tổ viên   

13 Nguyễn Thị Sen Tổ viên   

14 Ma Doãn Trọng Tổ viên   

15 Ma Thị Nhung Tổ viên   

16 La Tiến Thời Tổ viên   

17 Ma Doãn Hoạch Tổ viên   

2.9 Tổ xung kích số 8     

1 Nguyễn Quang Huy 

Thôi đội 

trưởng -Tổ 

trưởng 

Xóm Văn Lang 

0339552971  

2 Nguyễn Hữu Viên Tổ phó   

3 Nguyễn Văn Hậu Tổ viên   

4 Nguyễn văn Hoàng Tổ viên   

5 Nguyễn Văn Tú Tổ viên   

6 Nguyễn Văn Hà Tổ viên   

7 Bàn Văn Hiếu Tổ viên   

8 Nguyễn Văn Chung Tổ viên   

9 Ma Phúc Tứ Tổ viên   

10 Lộ Văn Sỉu Tổ viên   

11 Ma Văn Hiển Tổ viên   

2.10 Tổ xung kích số 9     

1 Triệu Thanh Tuân    

Thôi đội 

trưởng -Tổ 

trưởng 
Xóm Đồng Chua 

0987 279 806  

2 Trần Thị Hiệp Tổ phó   

3 Hoàng Văn Bên Tổ viên   

4 Hoàng Văn Kiên Tổ viên   



5 Hoàng Văn Tùng Tổ viên   

6 Hoàng Văn Bên Tổ viên   

7 Hà Văn Tưởng Tổ viên   

8 Ma Văn Thành Tổ viên   

9 La Tiến Ngọc Tổ viên   

10 Ma Văn Hiệp Tổ viên   

11 Luân Thị Nga Tổ viên   

12 Ma Thị Cam Tổ viên   

13 Ma Doãn Vững Tổ viên   

14 Nguyễn Thị Hường Tổ viên   

15 Ma Doãn Tiến Tổ viên   

16 Ma Doãn Hưng Tổ viên   

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:06:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:06:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:06:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:06:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




